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PROCESVERBALI I TAKIMIT TË SENATIT 

 
Në mbledhjen e Senatit të Kolegjit ESLG të mbajtur më 16.02.2021, Senati miraton si në 

vijim:   

 

 Propozimin e Komisionit Vlerësues për Avansimin e Stafit Akademik. 

 

Në bazë të propozimit të Komisionit Vlerësues, Senati miraton propozimet si në vijim për 

avansimin e stafit akademik: 

1. Avansimin e Dr. Veli Lecaj në thirrjen akademike Profesor Asistent në fushën e 

studimit Hyrje në Drejtësi; 

2. Avansimin e Dr. Hazer Dana në thirrjen akademike Profesor Asistent në fushën e 

studimit Demografia dhe Vendbanimet;  

3. Avansimin e Dr. Islam Hasani në thirrjen akademike Profesor Asistent në fushën 

e studimit Financimi i Paluajtshmërive; 

 

Anëtarët e senatit të cilët kanë qenë objekt i avansimit kanë abstenuar nga votimi.  

 

Anëtarët e senatit:  

 

 

Prof. Dr. Visar Hoxha    Prof. Asistent Dr. Veli Lecaj 

 

  

____________________    _______________________ 

                                                     

Prof. Asistent Dr. Islam Hasani    Prof. Asistent Dr. Mersiha Kacamakovic 

 

 

___________________________                 ________________________                 
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M.Sc. Jehona Hoxha        Prof. Asistent. Dr. Hazer Dana 
 
 

 ___________________________                     __________________________        
 

Viola Brahushi, Student   Blerta Nahi Demjaha, Student 

 

 

______________________________               ___________________________ 

 

M.Sc. Elita Çeku 

 

 

_______________________________ 
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